[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2023 № 1628
         г. Устюжна

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных
правовых актов

На основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:
- от 12.01.2018 № 69 «О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений, входящих в состав Устюженского муниципального района Вологодской области»;
- от 12.01.2018 № 70 «О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования Устюженского муниципального района Вологодской области»;
- от 03.07.2019 № 499 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Устю-женского муниципального района на 2019-2022 годы»;
- от 07.04.2020 № 258 «О внесении изменения в постановление администрации района от 03.07.2019 № 499»;
- от 25.11.2021 № 842 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год при осуществлении муниципального земельного контроля на территории сельских поселений и межселенных территориях Устюженского муниципального контроля»;
- от 30.11.2021 № 856 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений, входящих в состав Устюженского муниципального района»;
- от 30.11.2021 № 857 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельских поселений, входящих в состав Устюженского муниципального района».
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального округа Вологодской области:
- от 18.05.2023 № 424 «О проведении окружного конкурса операторов машинного доения коров»;
- от 18.05.2023 № 425 «О проведении окружного конкурса техников по искусственному осеменению сельскохозяйственных животных»;
- от 07.06.2023 № 528 «О проведении муниципального этапа областного конкурса «Вологодское подворье» в 2023 году»;
- от 20.07.2023 № 787 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных Поздеевской ярмарке, в 2023 году»;
- от 29.08.2023 № 957 «О проведении Богородицкой ярмарки в 2023 году»;
- от 16.10.2023 № 1282 «О проведении конкурса рисунков «Экологическая безопасность и охрана окружающей среды»».
3. Признать утратившими силу следующие постановления главы Устюженского муниципального района:
- от 18.01.2016 № 2 «О создании районной межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей»;
- от 23.04.2018 № 29 «О внесении изменений в постановление главы района от 18.01.2016 № 2» (за искл. пункта 2).
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

Глава Устюженского
муниципального округа                                                                           И.А. Петров
image1.png